[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021                                            № 155-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2020 №869-п «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия Санитарная служба Кежемского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Постановлением Администрации Кежемского района от 18.02.2015 №146-п «Об осуществлении контроля за финансово-экономическим состоянием муниципальных унитарных предприятий», руководствуясь статьями 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение постановления Администрации Кежемского района от 28.12.2020 №869-п «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия Санитарная служба Кежемского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:
1.1. Дополнить строками 1.5, 2.8 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Строки 1, 1.4, 2, 3, 4, 5, 9 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района					      			     П.Ф. Безматерных

3

                  Приложение 1
к постановлению Администрации района
от 26.02.2021 №155-п

	1
	ДОХОДЫ, всего
	948,35
	882,41
	1110,33
	873,00
	902,91
	1141,00
	940,40
	978,00
	1154,40
	863,20
	875,12
	1111,20
	11780,32
	10666,30
	11260,10

	1.5.
	Аренда
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	361,20
	361,20
	361,20

	2.8.
	Амортизация
	136,31
	120,71
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	1360,12
	1360,12
	1360,12

                  Приложение 2
к постановлению Администрации района
от 26.02.2021 №155-п

	1
	ДОХОДЫ, всего
	948,35
	882,41
	1110,33
	873,00
	902,91
	1141,00
	940,40
	978,00
	1154,40
	863,20
	875,12
	1111,20
	11780,32
	10666,30
	11260,10

	1.4.
	Прочие
	176,90
	150,60
	314,20
	140,00
	140,00
	312,30
	161,80
	194,60
	311,30
	140,00
	140,00
	290,40
	2472,10
	200,60
	151,20

	2
	РАСХОДЫ, всего:
	918,09
	852,29
	1101,77
	842,63
	872,37
	1134,87
	909,97
	947,87
	1148,77
	832,55
	844,43
	1105,05
	11510,66
	10407,80
	11008,50

	3
	ДОХОДЫ, всего
	948,35
	882,41
	1110,33
	873,00
	902,91
	1141,00
	940,40
	978,00
	1154,40
	863,20
	875,12
	1111,20
	11780,32
	10666,30
	11260,10

	4
	РАСХОДЫ, всего
	918,09
	852,29
	1101,77
	842,63
	872,37
	1134,87
	909,97
	947,87
	1148,77
	832,55
	844,43
	1105,05
	11510,66
	10407,80
	11008,50

	5
	Прибыль( убыток) от продаж
	0,16
	0,02
	0,46
	0,27
	0,44
	0,03
	0,33
	0,03
	0,53
	0,55
	0,59
	0,05
	3,46
	3,30
	0,40

	9
	Чистая прибыль (до налогообложения)
	30,26
	30,12
	30,56
	30,37
	30,54
	30,13
	30,43
	30,13
	30,63
	30,65
	30,69
	30,15
	364,66
	364,50
	361,60

image1.jpeg